
Specifikace

HP 39.62 cm (15.6") Spectrum
sleeve Sunset Red
Poskytuje pohodlí, úložný
prostor a praktické
provedení pro jakékoli
použití.

Vystupte z davu s pouzdrem
HP Spectrum 15,6. Ideální
kompatibilita pro přenosné
počítače a notebooky s
úhlopříčkou až 39,62 cm
(15,6") nebo tablety.

Elegantní provedení a jedinečné barvy
● Jednoduchý design zajišťující základní ochranu a dobře viditelné logo HP v

kombinaci s živými barvami jsou zárukou vytříbeného stylu.

Zabalená ochrana
● Kvalitní polstrování ve spojení s dlouhými postranními díly pouzdra zajistí

ochranu před každodenními nárazy a odíráním. Vnější strana z odolného kepru
poskytuje spolehlivou ochranu proti povětrnostním vlivům.

Pečlivé zpracování
● Vnitřek z hladkého, bílého mikroplyše poskytuje jemnou ochranu notebooku

nebo tabletu proti odírání nebo nárazům.



Specifikace

HP 39.62 cm (15.6") Spectrum sleeve Sunset Red

Kompatibilita Pro notebooky o velikosti až 15,6"

Rozměry Bez obalu: 415 x 282 x 25 mm
Balení: 415 x 315 x 30 mm

Hmotnost Bez obalu: 0,22 kg
Balení: 0,28 kg

Záruka Omezená jednoletá záruka

Další informace P/N: M5Q11AA #ABB
Kód UPC/EAN: 889296623267

Země původu Čína

Co je obsaženo v krabici Obal

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2015 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto
dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Konkrétní funkce se mohou lišit v závislosti na modelu. Jediné záruky na
produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených prohlášeních týkajících se záruk na tyto produkty nebo služby.
Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není zodpovědná za technické ani redakční
chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

04/15


